ご案内

令和元年 12 月 4 日

各位

丹 後 織 物 工 業 組 合

京丹後市大宮町河辺 3188

TEL 0772-68-5211 FAX 0772-68-5300

新商品開発事業 デザイナーとの共同開発に係るご案内

 平素は、当組合の運営にご協力いただき、心からお礼申し上げます。

 当組合では、国内外新規市場向けの新商品開発事業として、ファッション・インテリア等のテキスタイ

ル開発に向け、国内外にて活躍のデザイナーとの共同開発をご希望する事業者を募集します。

 希望される事業者様につきましては、下記内容をご確認の上、別添の申請書を FAX、郵送、またはメ

ールにてご提出いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

 申請書の様式は丹工 HP にてダウンロードが可能です。（https://www.tanko.or.jp）

記

■ 共同開発デザイナー

寺西俊輔（ARLNATA）

■ 内容

・ファッション・インテリア等の国内外新規市場向けテキスタイル開発、アドバイスなど

・全体で２～３点の完成品（洋服、小物など）の開発

※なお、申請いただいた事業者様からデザイナーが人選などを行いますのであらかじめご了承ください。

（最大 8 社）開発に際し原材料費など一部助成あり

■ 募集期間

令和元年 12 月 4 日(水)～12 月 11 日(水) 持参、郵送または FAX（11 日 17 時必着）

■ 申請書提出・問合せ先

丹後織物工業組合 担当者：藤原・藤堂

〒629-2502 京都府京丹後市大宮町河辺 3188

TEL0772-68-5222／FAX0772-68-5300／MAIL m-fujiwara@tanko.or.jp

京都大学建築学科を卒業後、「YOHJI YAMAMOTO」で生産管理やパタン

ナーを経てミラノへと渡る。代々受け継ぐ高いテーラーリング技術を背景に

構築的なラインを作り出してきた「CAROL CHRISTIAN POELL」でチーフ

パタンナーを務め、「AGNONA」で Stefano Pirati 専属の 3D デザイナーと

して経験を積んだ後、「HERMES」から声がかかり、パリへと移りウィメン

ズのプレタポルテの 3D デザイナーとして働いた後、2018 年末に帰国して

「ARLNATA（アルルナータ）」を始動。

mailto:m-fujiwara@tanko.or.jp